
 
FAALİYETLER BÜLTENİ 

MART 2019 
 

Babadağ Teleferik Projesi’nin Ön İzni 
 

1 Mart  

Babadağ Teleferik Projesinin daha rantabıl olması ve Ölüdeniz manzarası ile zirveye 
çıkılması amacıyla kalkış istasyonunda yapılan değişikliğe onay çıktı. Tarım ve Orman 

Bakanlığı tarafından ön izni verilen değişikliğe göre; Ovacık mevkinden Ölüdeniz’e giden 
yolda seyir tepesi olarak bilinen ve 226 rakımdaki yer kalkış noktası olacak. Kalkış 

istasyonuyla ilgili ön izin hakkındaki müjdeli haberin 1 Mart Cuma günü kendilerine 
ulaştığını açıklayan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, “Teleferik Projemiz 

şimdi daha da değerli hale geldi. Ön izin sürecinde başta Sayın Cumhurbaşkanımız ve 
Tarım ve Orman Bakanımız, Eski Milletvekillerimiz Hasan Özyer, Ali Boğa ve Nihat 

Öztürk ile Odamızın eski yöneticileri olmak üzere bize inanan ve destek olan herkese 
teşekkür ederiz. Babadağ Teleferik Projesi’nin önünde artık engel kalmadı. Şimdi tek 

amacımız Dünya Hava Oyunları ile 2020 yılında yapılacak ön hazırlıklarına teleferik 
projemizi yetiştirmek ve Babadağ ile Fethiyemizi dünya markası haline getirmek.” dedi. 
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MART 2019 
 

Vergi Dairesi Müdürü Mithat Aktar’ın Odamızı Ziyareti 
 

1 Mart  
Her yıl Şubat ayının son haftasında kutlanan 'Vergi Haftası' nedeniyle Vergi Dairesi 

Müdürü Mithat Aktar ve Müdür Yardımcısı Mehmet Çakar personeliyle birlikte, 
Odamızı ziyaret etti. 
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MART 2019 
 

 
 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu Müdürü’nün Ziyareti 
 

1 Mart  
  

Fethiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu Müdür Vekili Dr. Öğretim Üyesi 
Serap Selver Kipay, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı’yı makamında 

ziyaret etti. 
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MART 2019 
 

 
AK Parti Heyeti Odamızı Ziyaret Etti  

 
4 Mart  
Fethiye Belediye Başkan Adayı Muhittin Kayabaş, AK Parti Muğla Eski Milletvekili 

Hasan Özyer ve AK Parti heyeti Odamızı ziyaret etti.  
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MART 2019 
 

Vatan Partisi Heyetinin Ziyareti 
 

5 Mart  

Vatan Partisi Fethiye Belediye Başkan Adayı Selçuk Selvi ve İlçe Yönetimi Odamızı 
ziyaret etti. 

 

 
 

Demokrat Parti’den Odamıza Ziyaret 
 

5 Mart   

DP Muğla Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mehmet Kocadon ve DP İlçe Teşkilatı 
Odamızı ziyaret etti.   
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MART 2019 
 

Ekonomik Gelişmeler ve Emlak Sektörüne Yansımaları 
Semineri 

 
5 Mart  
Odamızda Emlakçılar Derneği işbirliği ile Emlak sektörünü yakından ilgilendiren 

yabancıların emlak edinimi ve Türk vatandaşlığı hakkı elde edilmesi’ ile 
‘Ekonomik gelişmeler ve emlak sektörüne yansımaları’ konulu seminer 

düzenlendi. Fethiye Emlakçılar Derneği Başkanı Serdar Oğuz, SPK Lisanslı 
Gayrimenkul Değerleme Uzmanı Avukat Caner Yıldırım,  seminerde katılımcılara 

4 Mart 2019 tarihinden itibaren yürürlüğe giren değerleme raporu zorunluluğu 

hakkında bilgi verdi. 
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MART 2019 
 

Berlin Fuarı 
 

6 -10 Mart   

Bu yıl 180 ülkeden yaklaşık 11 bin katılımcının yer aldığı, dünyanın en büyük turizm 
fuarları arasında sayılan ve Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy’un da açılışına 

katıldığı Berlin Fuarı'na Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı katıldı. 
Çıralı, Fethiye standını ziyaret eden Bakan Mehmet Ersoy’a tanıtım çalışmaları 

hakkında bilgi verdi. Babadağ yamaç paraşütü sanal gerçeklik simülasyonuna 
ziyaretçiler yoğun ilgi gösterdi. 
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MART 2019 
 

 
FETEX Fuarı 

 
6-10 Mart  
Odamızın destekleriyle Fethiye Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen 

9'uncu FETEX Fethiye Turizm, Turizm Tedarikçileri, Yiyecek ve İçecek İhtisas 
Fuarının açılışına Odamızı temsilen Meclis Başkanı Mustafa Büyükteke, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız Kemal Hıra ve Mete Ay ile Yönetim 
Kurulu üyelerimiz ve Meclis Üyelerimiz katıldı.  
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MART 2019 
 

 
Emlak Danışmanı Mesleki Yeterlilik Sınavları 

 
6 -10 Mart 
Odamız ile TOBB MEYBEM işbirliğinde düzenlenen “Emlak Danışmanı Seviye 4” 

ve “Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5” Mesleki Yeterlilik sınavları yapıldı. 
Gayrimenkul sektöründeki firma yetkilileri ile çalışanlarının katıldığı 4 gün süren 

sınavlar teorik ve uygulamalı olarak iki aşamalı yapıldı. 

 
 
 
 

 
 
 
 



 
FAALİYETLER BÜLTENİ 

MART 2019 
 

 
 

AK Parti Muğla Milletvekili Mehmet Yavuz Demir’in 
Odamızı Ziyareti 

 
7 Mart  

AK Parti Muğla Milletvekili Mehmet Yavuz Demir, AK Parti ilçe teşkilatı ile birlikte 
Odamızı ziyaret etti.  
 

 
 

 



 
FAALİYETLER BÜLTENİ 

MART 2019 
 

 
 

Kriz Ortamında İşletme Yönetimi Semineri 
 

7 Mart  
Berna Alkan Tuzlak tarafından verilen seminerde işletmelerde kriz yönetimi, 

çalışanlara ve yöneticilere kriz yönetim becerilerini kazandırma, krizden ders 
almak ve krizleri fırsata dönüştürme konuları işlendi. 
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8 Mart Kadınlar Günü 
8 Mart  

Kadın Girişimci Üyemiz Aylin Kurt Özyurt ve Fethiye'de en çok vergi veren Odamız 
üyesi kadın işletmeci Zeynep Günsenin Günel ile Odamız personelinin 8 Mart 

Dünya Kadınlar Günü'nü kutladık. Ardından Başkan Yardımcımız Kemal Hıra ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Ramazan Dim, Odamız 13 Nolu Meslek Komitesi Başkanı 

Zeynep Cevizci, 6 Nolu Meslek Komitesi Başkan Yardımcısı Konca Eroğlu ve 8 Nolu 
Meslek Komitesi Üyesi Yeliz Pırnaz’ı iş yerlerinde ziyaret ederek, 8 Mart Kadınlar 

Günü’nü kutladı. 
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MART 2019 
 

 
Muğla Odaları ve Borsası Ortak Toplantısı 

 

11 Mart  
Muğla Odaları ve Borsası ortak toplantısında, İstihdam Seferberliği kapsamında sağlanan 

teşvikler detaylı olarak ele alındı. Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) ev sahipliğinde 
yapılan toplantıya Genel Sekreter Vekilimiz Ezgi Kullukçu ile katıldık. Toplantıda, 

İstihdam Seferberliği 2019 teşvik paketindeki destekler ve mevzuat hakkında detaylı bilgi 
verildi, sorular cevaplandı.  
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MART 2019 
 

 
GEKA Bilgilendirme Toplantısı 

 

13 Mart  
Güney Ege Kalkınma Ajansı’nın (GEKA) ilan ettiği "Güçlü Sanayi ve Temiz Üretim" 

başlıklı mali destek programlarından oluşan Proje Teklif Çağrısı’nı tanıtmak ve 
potansiyel yararlanıcıları bilgilendirmek amacıyla Odamız ev sahipliğinde, ilgili sektör 

temsilcilerinin katılımıyla bilgilendirme toplantısı yapıldı. 
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MART 2019 
 

 
 

“ Bir Meslek Umut ” Projesi Tanıtım Toplantısı 
 

14 Mart 
Fethiye Kaymakamlığı, Cumhuriyet Başsavcılığı ve Odamız arasında imzalanan 

protokol çerçevesinde yürütülen ‘Bir Meslek Bir Umut’ projesi işverenlere tanıtıldı. 
Proje, denetimli serbestlikten yararlanan hükümlülerin, Halk Eğitim Merkezi'nde 

düzenlenecek kurslar ile meslek edinmelerini ve firmaların talepleri doğrultusunda 
istihdam edilmelerini öngörüyor. Yoğun katılımla yapılan toplantıda, işverenlerden 

yoğun ilgi gören proje kapsamında eleman açığı olan mesleklerle ilgili hangi kursların 
açılabileceği konusu da değerlendirildi.  
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MART 2019 
 

Yunanistan İzmir Başkonsolosluğu Ziyareti 
 

14 Mart 
Yunanistan İzmir Başkonsolosu Argyro Papoulıa’ya ziyaret gerçekleştirdik. Samimi 

bir ortamda geçen ziyarette Başkonsolos Argyro Papoulıa’ya üyelerimizin ve tüm 
Fethiyelilerin Yunanistan vize işlemlerinin Odamız aracılığıyla ilçemizde yapılması 

konusundaki talebimizi ilettik. Israrımız üzerine Başkonsolos Argyro Papoulıa 
talibimize olumlu yanıt verdi. Böylece üyelerimiz ve Fethiyeliler Odamızdan 

alacakları vize randevusu ile Yunanistan vizesi işlemlerini FTSO bünyesinde 

gerçekleştirebilecekler. 
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MART 2019 
 

 
Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 

 

15 Mart   
Şehit Sümer Deniz Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonu’nda bürokratlar, 

belediye başkan adayları ve milletvekillerinin katılımıyla yapıldı. Odamızın, Fethiyemizin 
ve ilçemizdeki sektörlerin sorunlarını ve çözüm önerilerini karar mercilerine tek elden 

ulaştırılma imkânı buldu.  
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MART 2019 
 

 
Yönetici Asistanlığı Eğitimi 

16 Mart  

Odamızın düzenlediği Yönetici Asistanlığı Eğitimine üyelerimizden yoğun ilgi gördü. 
Odamız üyesi firmalardan 32 kişinin katıldı.  

Eğitimde Uşak Üniversitesi Ulubey Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü 
Öğretim Görevlisi Kenan Sakallı ve Öğretim Üyesi Dr. Ozan Çatır eğitim konularını 

uygulamalı olarak işledi. 
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MART 2019 
 

Başkan Behçet Saatcı’nın FTSO’ya Veda Ziyareti 
 

18 Mart  
Fethiye Belediye Başkanı ve Muğla Büyükşehir Belediyesi Bağımsız Başkan Adayı 

Behçet Saatcı, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası’na veda ziyaretinde bulundu. FTSO 
Meclis Başkanı Mustafa Büyükteke ile Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleri 

tarafından karşılanan Behçet Saatcı, neden bağımsız büyükşehir belediye başkanı 
adayı olduğunu açıklayarak yerel seçimler için FTSO üyelerinden destek istedik. 
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   İstihdam Seferberliği Bilgilendirme Toplantısı 
 

20 Mart  

Odamızda "İstihdam Seferberliği 2019" kampanyası kapsamındaki teşviklere 
ilişkin bilgilendirme toplantısı düzenlendi. İstihdam seferberliği kapsamında 

sağlanan teşvikler konusunda işverenler detaylı olarak bilgilendirildi.  
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MART 2019 
 

Aydın İş Dünyası Buluşması 
 

20 Mart  

İstihdam Seferberliği Aydın İş Dünyası Buluşması, Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Aydın Valisi Yavuz Selim Köşger’in katılımıyla 
Aydın Ticaret Odası’nda gerçekleştirildi. Buluşmaya Odamızı temsilen Yönetim 

Kurulu Başkanı Osman Çıralı katıldı.  
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MART 2019 
 

 

D.O.C Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği İndirim Protokolü 

21 Mart 

Odamız ile D.O.C Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği arasında indirim protokolü 

imzalandı. D.O.C Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği Yöneticisi Dr. Özgür Yürük 

tarafından imzalanan protokol uyarınca, FTSO üyeleri ile birinci derece 

yakınlarına tedavi hizmetlerinde Türk Diş Hekimleri Birliği tarifesi üzerinden; 

%20 indirim uygulanacak. 
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Oda ve Borsa Meclis Üyeleri Bilgilendirme Semineri 
 

24 Mart 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 22-23-24 Mart tarihlerinde Ankara'da 

düzenlenen Oda ve Borsa Meclis Üyeleri Bilgilendirme Semineri’nde meclis üyeleri 

ile bir araya geldi. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Yönetim Kurulu 

Üyeleri ile Meclis Üyelerinin de katıldığı seminerde konuşan TOBB Başkanı 

Hisarcıklıoğlu, Türk iş dünyası olarak Ağustos 2018’den beri zor bir dönemden 

geçtiklerini söyledi. Hisarcıklıoğlu, TOBB olarak 365 oda/borsa başkanı ile 7 bölge 

toplantısı yaptıklarını ve üyelerin sorunlarını dinlediklerini hatırlatarak , Oda ve 

borsalardan gelen talep ve sıkıntıların başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 

olmak üzere tüm bakanlara tek tek iletildiğini aktardı. 

 



 
FAALİYETLER BÜLTENİ 

MART 2019 
 

 

Uçan Balon Kreş ve Gündüz Bakımevi İndirimi 

29 Mart 

Odamız ile Uçan Balon Kreş ve Gündüz Bakımevi arasında imzalanan protokolle 

üyelerimize özel indirimli imkânı sağlandık. Uçan Balon Kreş ve Gündüz Bakımevi 

sahibi Ramazan Küçükbenli tarafından imzalanan protokole göre; Uçan Balon 

Kreş' te FTSO üyeleri ile birinci derece yakınlarının 2-6 yaş arasındaki çocuklarına 

1000 TL olan,aylık kreş ve çocuk bakım bedeli üzerinden %25 indirim yapılacak. 

Protokol 31 Mart 2020 tarihine kadar geçerli olacak. 
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İnternet Bağımlılığı Bilgilendirme Toplantısı 

29 Mart 

Aile ve Çift Danışmanı, Terapist Nuray Bartoschek, Odamız çalışanlarını giderek 

artan internet bağımlılığı hakkında bilgilendirdi. Ebeveynlere, özellikle ergenlik 

çağındaki çocuklarına nasıl yaklaşmaları gerektiği konusunda tüyolar veren Nuray 

Bartoschek, internet kullanımı konusunda anne babaların çocuklarına ili örnek 

olması gerektiğini vurguladı. Bartoschek, aile ve ikili ilişkilerdeki iletişim hatalarına 

da dikkat çekti. 
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Marble Fuarı Ziyareti 

 
27-30 Mart 2019 tarihleri arasında İzmir'de fuar düzenlenecek olan MARBLE 
Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı'na Odamız koordinatörlüğünde 

ziyaret planlandık. İzmir'e gidiş-geliş ulaşım masrafları Odamızca 
karşılanacak Fuar ziyaretine katılmak isteyen ilgili üyelerimizin Odamıza 

başvuru yapması gerektiğini SMS, web sayfamız ve sosyal medya 
aracılığıyla duyurduk.  
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31 Mart Yerel Seçimleri 
 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, 31 Mart yerel seçimleriyle ilgili yaptığı 

açıklamada, “Demokrasi şölenine dönüşen bir seçimi daha geride bıraktık. Yerel 

seçim sonuçlarının, Fethiyemize, Seydikemerimize, Muğlamıza, tüm ülkemize hayırlı 

olmasını diliyorum. Önümüzde 4,5 yıllık seçimsiz bir dönem var. Beklentimiz bu 

seçimsiz dönemin en iyi şekilde değerlendirilerek, ekonominin bir numaralı gündem 

maddesi olması." dedi. 

 

 


